
N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 /

07.06.2023

ZMĚNA Č.1ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



INFORMAČNÍ
DESKA

VIZ
GRAFICKÝ

NÁVRH
REKLAMY

SKLO ČIRÉ BEZ NÁPISŮ

SKLO ČIRÉ
BEZ NÁPISŮ

SKLO ČIRÉ
BEZ NÁPISŮ

INFORMAČNÍ
DESKA

VIZ
GRAFICKÝ

NÁVRH
REKLAMY

PŘÍPRAVA NA
SAMOSTOJNÉ
VÝDEJNÍ BOXY

PŘED FASÁDOU

SVÍTÍCÍ
REKLAMA

OBKLAD FASÁDNÍ LAMELY BARVA BÍLÁ

SVÍTÍCÍ
PÍSMENA

7,
40

0
3,

40
0

4,
70

0

15,500

0,
80

0
1,

00
0

6,750 8,750

7,390 4,110 4,000

7,
00

0
15

,7
00

6,950 5,000 2,500 1,050
4,520

0,
61

0

1,
30

0
0,

75
0

1,
35

0

0,500

0,
70

0
2,

00
0

ZÁSOBOVÁNÍ
VSTUP ZAMĚSTNANCŮ

LÉKÁRNA VÝDEJ

VSTUP ZÁKAZNÍKŮ

POHOTOVOSTNÍ
OKÉNKO

ZELEŇ

CHODNÍK

KOMUNIKACE

MOŽNÉ UMÍSTNÍ VÝDEJNÍHO BOXU TYPU
ALZABOX

PARKOVACÍ MÍSTA

S

Pohled severní 1:100

SITUACE AUTOMATY NA VÝDEJ

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 / 1:100, 1:200

07.06.2023

1SITUACE CELKOVÝ POHLEDING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



L

LEGENDA:
PROSTOR PRO KLIENTY

KERAMICKÝ OBKLAD

STAVEBNÍ KONSTRUKCE

DISKRÉTNÍ ZÓNA
RECEPTY

D
IS

KR
ÉT

N
Í Z

Ó
N

A
VO

LN
Ý 

PR
O

D
EJ

SPÁROŘEZ DLAŽBY

102

VSTUP
KLIENTŮ

VSTUP ZAMĚSTNANCŮ
PŘÍJEM ZBOŽÍ

VÝDEJ LÉČIV
POHOTOVOSTNÍ
OKÉNKO

NÁPIS NA PODLAZE

N
ÁP

IS
 N

A 
PO

D
LA

ZE

103

106

111

109

108

110
107

101

104

105

112

Tabulka místností 1.NP

Č.

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

Název místnosti

KANCELÁŘ - KONZULTACE

VÝDEJ LÉČIV

KANCELÁŘ

PŘÍPRAVNA UMÝVÁRNA

PŘÍJEM LÉČIV

ŠATNA DENNÍ MÍSTNOST

ÚKLIDOVÁ KOMORA

PŘEDSÍŇKA WC

WC

PŘEDSÍŇKA WC

WC

SKLAD LÉČIV

Plocha (m2)

11,40

76,61

9,39

18,19

16,22

14,55

1,38

1,33

1,49

1,49

1,49

43,25

196,78 m²

Nášlapná vrstva

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Povrchová
úprava zdí

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka + obklad

Omítka

Omítka + obklad

Omítka + obklad

Omítka + obklad

Omítka + obklad

Omítka + obklad

Omítka + obklad

Omítka

Povrchová
úprava stropu

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

LEGENDA MATERIÁLŮ:
PODHLEDY
RASTR 600 x 600 mm, akustické desky, čtvercová svítidla s mléčným sklem, stropní jednotka VZT v
podhledu

DLAŽBA
RAKO PIAZZETTA DAK63788
(rozměr 598 x 598 x 10 mm), dlaždice slinutá neglazovaná R10, barva světle šedá, spárovací hmota
tmavě šedá

SOKL RAKO Piazzetta DSAS4788, světle šedá (rozměr 95 x 598 x 10 mm)

OBKLAD 1
RAKO SYSTEM COLOR ONE, WAAMB104
(rozměr 398 x 198 x 7 mm), barva bílá WHITE, povrch bílý matný, spárovací hmota bílá, ukončovací
hrana hliník L 10 mm přírodní

OBKLAD 2
RAKO SYSTEM COLOR ONE, WAAMB000
(rozměr 398 x 198 x 7 mm), barva bílá WHITE, povrch bílý lesklý, spárovací hmota světle šedá,
ukončovací hrana hliník L 10 mm přírodní

PŘÍSLUŠENSTVÍ OKEN
vnitřní žaluzie barva světle stříbrná, sítě proti hmyzu v horním nadsvětlíku, pákové otevírání horního
nadsvětlíku

DVEŘE
křídla RAL 7035 světle šedá, zárubně RAL 7046 tmavě šedá (ČM 101 křídlo celoskleněné sklo mléčné)

VYPÍNAČE
TANGO barva světle šedá

REKLAMA
nápisy RAL 6026  tmavě zelená

NÁBYTEK
ČM 102
sklo, dřevěná dýha (bude upřesněna), Lamino (EGGER W980 ST2 platinově bílá)
TÁRA deska a přední police (Minerální deska Corian® bílá)
ČM 101, 103 105, 106
lamino dekor dřeva (viditelné povrchy Lamino EGGER H 3840 ST9 JAVOR MANDAL PŘÍRODNÍ ,
korpus Lamino bílá)
ČM 104 112
Lamino bílá

POVRCH STĚN
barevné řešení nátěrů a omitek bude upřesněno v průběhu stavby

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 / 1:75, 1:50

07.06.2023

2PŮDORYSING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



L

600 1 100 3 600 3 350 1 200 1 100

30
0

1 
35

0
75

0

15
0 700 750

67
5

1 
70

0

67
5

3 
70

0

1 
55

0
1 

50
0

65
0

1 
75

0

75
0

750

250

250

25
0

25
0

80

25
0

15
0

15
0

150

DISKRÉTNÍ ZÓNA
RECEPTY

D
IS

KR
ÉT

N
Í Z

Ó
N

A
VO

LN
Ý 

PR
O

D
EJ

102

150 950 150 1 650

2 
20

0
15

0
1 

15
0

1 
20

0
1 

20
0

40
0

30
0

30
0

2 
70

0
15

0
5 

35
0

2 
50

0
15

0
2 

85
0

14
 7

00

80
0

70
0

75
0

50
0

75
0

2 
00

0
75

0
50

0
75

0
2 

50
0

75
0

50
0

75
0

50
0

75
0

50
0

75
0

1 
00

0

5 250 900 600 3 000 750 500 750 500 750 500 750 1 250

1 
55

0
75

0
35

0
75

0
50

0
75

0
1 

50
0

75
0

50
0

1 
30

0
75

0
1 

35
0

4 
70

0

15 500

15 500

7 390 4 110 4 000

90
0

15
0

90
0

15
0

90
0

4 000 150 10 350

2 
00

0

1 500

3 400 150 10 950

600 600 600 600 600 600 855 820 820 820 635 600 1 100 500

15
 5

00

500

1 
15

0
45

0
30

0

3 
95

0
30

0
7 

10
0

10 950

3 
00

0

1 
80

0

6 600 150 4 850

750 1 
30

0

70
0

50
0

40
0

600

400

200

30
0

900 900 550 1 000

60
0

90
0

60
0

1 
00

0

60
0

60
0

650 300 600 600 600 600

65
0

90
0

80
0

600

60
0

60
0

90
0

60
0

60
0

60
0

2 740 4 110 3 500

600 1 100 8 150 1 100

1 
52

5

40
0

65
0

1 
42

5
15

0
1 

42
5

300 2 175 25 775 725

550 550

600

1 
20

0
60

0

0
1 

75
0

60
0

2 400 1 000

1 
35

0
3 

70
0

2 800 600 1 200 900 1 100

35
0

80
0

20
0

60
0

60
0

60
0

1 
05

0
90

0
40

0

1 
55

0
90

0
40

0

75
0

60
0

1 
00

0
80

0

300 650 1 450 3 000 1 200 1 200 1 200 1 050 300

61
0

4 520

650 3 700 600 2 995

2 
40

0

1 500

600 1 350 7 500 900 600

450

VSTUP ZAMĚSTNANCŮ
PŘÍJEM ZBOŽÍ

NÁPIS NA PODLAZE

N
ÁP

IS
 N

A 
PO

D
LA

ZE

103

106

111

109

108

110
107

101

104

105

112

Tabulka místností 1.NP

Č.

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

Název místnosti

KANCELÁŘ - KONZULTACE

VÝDEJ LÉČIV

KANCELÁŘ

PŘÍPRAVNA UMÝVÁRNA

PŘÍJEM LÉČIV

ŠATNA DENNÍ MÍSTNOST

ÚKLIDOVÁ KOMORA

PŘEDSÍŇKA WC

WC

PŘEDSÍŇKA WC

WC

SKLAD LÉČIV

Plocha (m2)

11,40

76,61

9,39

18,19

16,22

14,55

1,38

1,33

1,49

1,49

1,49

43,25

196,78 m²

Nášlapná vrstva

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Povrchová
úprava zdí

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka + obklad

Omítka

Omítka + obklad

Omítka + obklad

Omítka + obklad

Omítka + obklad

Omítka + obklad

Omítka + obklad

Omítka

Povrchová
úprava stropu

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 / 1:75

07.06.2023

3PŮDORYS ROZMĚRYING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



LEGENDA MATERIÁLŮ:
PODHLEDY
RASTR 600 x 600 mm, akustické desky, čtvercová svítidla s mléčným sklem, stropní jednotka VZT v
podhledu

DLAŽBA
RAKO PIAZZETTA DAK63788
(rozměr 598 x 598 x 10 mm), dlaždice slinutá neglazovaná R10, barva světle šedá, spárovací hmota
tmavě šedá

SOKL RAKO Piazzetta DSAS4788, světle šedá (rozměr 95 x 598 x 10 mm)

OBKLAD 1
RAKO SYSTEM COLOR ONE, WAAMB104
(rozměr 398 x 198 x 7 mm), barva bílá WHITE, povrch bílý matný, spárovací hmota bílá, ukončovací
hrana hliník L 10 mm přírodní

OBKLAD 2
RAKO SYSTEM COLOR ONE, WAAMB000
(rozměr 398 x 198 x 7 mm), barva bílá WHITE, povrch bílý lesklý, spárovací hmota světle šedá,
ukončovací hrana hliník L 10 mm přírodní

PŘÍSLUŠENSTVÍ OKEN
vnitřní žaluzie barva světle stříbrná, sítě proti hmyzu v horním nadsvětlíku, pákové otevírání horního
nadsvětlíku

DVEŘE
křídla RAL 7035 světle šedá, zárubně RAL 7046 tmavě šedá (ČM 101 křídlo celoskleněné sklo mléčné)

VYPÍNAČE
TANGO barva světle šedá

REKLAMA
nápisy RAL 6026  tmavě zelená

NÁBYTEK
ČM 102
sklo, dřevěná dýha (bude upřesněna), Lamino (EGGER W980 ST2 platinově bílá)
TÁRA deska a přední police (Minerální deska Corian® bílá)
ČM 101, 103 105, 106
lamino dekor dřeva (viditelné povrchy Lamino EGGER H 3840 ST9 JAVOR MANDAL PŘÍRODNÍ ,
korpus Lamino bílá)
ČM 104 112
Lamino bílá

POVRCH STĚN
barevné řešení nátěrů a omitek bude upřesněno v průběhu stavby

L

1 500

1 
50

0

2 
00

0

2 000

1 
70

0

7 000

LEGENDA:
PROSTOR PRO KLIENTY

KERAMICKÝ OBKLAD

STAVEBNÍ KONSTRUKCE

DISKRÉTNÍ ZÓNA
RECEPTY

D
IS

KR
ÉT

N
Í Z

Ó
N

A
VO

LN
Ý 

PR
O

D
EJ

ZMĚNA STAVBY Č.1SPÁROŘEZ DLAŽBY

102

KLIMATIZAČNÍ
JEDNOTKA

PRŮCHOD
1100 MM

v 2150 MM

ZMĚNA
POZICE

UMYVADLA

750 650 50 600 600 600 600 600 600 50 600 50 600 1 200 600 600 450

1 
35

0
75

0

300 650 1 450

3 700

3 
70

0

50
60

0
60

0
60

0
60

0
60

0
60

0
50

3 500

20
0

80
0

1 
35

0

TREZOR
KOTVENÝ

K PODLAZE

OBKLAD1 OD 0 DO 1400

DŘEZ S
OKAPÁVAČEM

SUŠÁRNA

INFO
REKLAMA NA ATICE

OBJEKTU

OBKLAD 2
OD 800
DO 1400

OBKLAD 1
ZA UMYVADLEM

OD 0
DO 1400

OBKLAD ZA SKŘÍŇKAMI
OD 800 DO 1400

OBKLAD 1
OD 0
DO 1400

HODINY

HODINY

OBKLAD 1
ZA UMYVADLEM

OD 0
DO 1400

SKŘÍŇKA NA
HOŘLAVINY
KOVOVÁ LEDNICE

LEDNICE

LEDNICE

ELEKTROROZVÁDĚČ

TŘÍDĚNÝ
ODPAD

ZÁSUVKY PO CELÉ DÉLCE PRACOVNÍ
DESKY CCA PO 400 MM, OSA VÝŠKA 1100,

SKŘÍŇ S
TYČÍ NA

RAMÍNKA

BOTNÍK
ŠATNÍ SKŘÍŇKY

7X

ŠATNÍ SKŘÍŇKY
3X

ZÁSUVKY PO CELÉ DÉLCE PRACOVNÍ DESKY
CCA PO 400 MM, OSA VÝŠKA 1100,

LÉKÁRNIČKA

OBKLAD 2
OD 0
DO 1800

OMYVATELNÝ
NÁTĚR
OD 0
DO 1400

OBKLAD 1 ZA SKŘÍŇKAMI OD 800 DO 1400

ČISTÍCÍ ZÓNA
KOBEREC

POSUN
KLIMATIZACE
NAD ULIČKU

MEZI REGÁLY

CELÁ MÍSTNOST
OMYVATELNÝ
MATNÝ NÁTĚR
BARVA BÍLÁ
OD 0 DO 1800

HODINY

KOŠ

KOŠ

KOŠ

KOŠ

KOŠ

HASICÍ
PŘÍSTROJ

VSTUP
KLIENTŮ

VSTUP ZAMĚSTNANCŮ
PŘÍJEM ZBOŽÍ

VÝDEJ LÉČIV
POHOTOVOSTNÍ
OKÉNKO

HASICÍ
PŘÍSTROJ

DILATAČNÍ SPÁRA
DLAŽBY

DILATAČNÍ SPÁRA
DLAŽBY

NÁSTĚNKA

LEDNICE

PŘESAH DESKY PRO
PRÁCI VE STOJE

OBKLAD 2
OD 0
DO 1800

OBKLAD 2
OD 0
DO 1800

OBKLAD 2
OD 0
DO 1800

OBKLAD 2
OD 0
DO 1800

HASICÍ
PŘÍSTROJ

DVEŘE
CELOSKLENĚNÉ

KLIMATIZAČNÍ
JEDNOTKA

VZT PROSTUP

KLIMATIZAČNÍ
JEDNOTKA

KLIMATIZAČNÍ
JEDNOTKA

KLIMATIZAČNÍ
JEDNOTKA

KLIMATIZAČNÍ
JEDNOTKU
UMÍSTIT DO
PODHLEDU

PŘÍMOTOP

PŘÍMOTOP

NÁSTĚNKA
SKLÁPĚCÍ PŘÍLEŽITOSTNÉ LŮŽKO

KOBEREC
V ROVINĚ
PODLAHY
DLAŽBA S

UKONČOVACÍ
LIŠTOU HLINÍK

UPS
+ OCHRANNÉ

PÁSMO

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

INFO

PŘÍCHOD
STOJAN NA

KOŠÍKY

OTEVŘENÝ
REGÁL
NÍZKÝ

KLIMATIZAČNÍ
JEDNOTKU
UMÍSTIT DO
PODHLEDU

OTEVŘENÝ
REGÁL
VYSOKÝ

ZMĚNA VELIKOSTI
STOLU

A DISPOZICE
MÍSTNOSTI

VO
LN

Ý 
PR

O
D

EJ

RECEPTY

OTEVŘENÝ
REGÁL

VYSOKÝ

STOJAN NA KOŠÍKY

BEZPEČNOSTNÍ
BRÁNA

POSUN
OKNA

O 1000mm

ZMENŠENÍ
VÝKLENKU

ZRUŠENÍ OKNA

PŘÍPRAVA NA
VÝDEJNÍ BOX
PŘEDSAZENÝ
PŘED FASÁDU ZMĚNA

VÝLOH
NA REKLAMNÍ

TABULI

ZMĚNA
VÝLOH

NA REKLAMNÍ
TABULI

ZMĚNA POZICE
UMYVADLA

ZMĚNA
POZIC

ELEKTROPROSTUPU
PRO TÁRY

ZMĚNA
POZICE

UPS

ZMĚNA
POZICE

INTERIEROVÉ
HO

VYBAVENÍ

ZMĚNA POZICE
DVEŘÍ

NÁPIS NA PODLAZE

N
ÁP

IS
 N

A 
PO

D
LA

ZE

RECEPTY

OTEVŘENÝ
REGÁL

VYSOKÝ

ZÁSUVKY ZÁSUVKY

ZÁSUVKY

ZVĚTŠENÍ
PLOCHY

FASÁDNÍHO
OBKLADU

AŽ KE DVEŘÍM

M
O

N
IT

O
R

PRACOVNÍ
DESKA

PARAPET
V 850

M
O

N
IT

O
R

OTEVŘENÝ
REGÁL
VYSOKÝ

OTEVŘENÝ
REGÁL
VYSOKÝ

POSUN DVEŘÍ
O 250 MM

PRŮCHOD
1100 MM

v 2150 MM

OTEVŘENÝ
REGÁL
NÍZKÝ

TEXT

103

106

111

109

108

110
107

101

104

105

112

Tabulka místností 1.NP

Č.

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

Název místnosti

KANCELÁŘ - KONZULTACE

VÝDEJ LÉČIV

KANCELÁŘ

PŘÍPRAVNA UMÝVÁRNA

PŘÍJEM LÉČIV

ŠATNA DENNÍ MÍSTNOST

ÚKLIDOVÁ KOMORA

PŘEDSÍŇKA WC

WC

PŘEDSÍŇKA WC

WC

SKLAD LÉČIV

Plocha (m2)

11,40

76,61

9,39

18,19

16,22

14,55

1,38

1,33

1,49

1,49

1,49

43,25

196,78 m²

Nášlapná vrstva

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Povrchová
úprava zdí

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka + obklad

Omítka

Omítka + obklad

Omítka + obklad

Omítka + obklad

Omítka + obklad

Omítka + obklad

Omítka + obklad

Omítka

Povrchová
úprava stropu

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 / 1:50, 1:75

07.06.2023

4PŮDORYS POPISING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



L

400 1 000

4 
50

0

2 
12

0
15

0
13

0

400 3 300 400

2 
12

0
15

0

2 120 150

3 
62

0
40

0
3 

08
0

48
0

4 
50

0
2 

12
0

150 1 400 150 2 300

A01 A01

A0
2

A0
2

A03 A03

A0
4A06 A06

102

1 000 9 900 550

400 1 250 500

A05 A05

EL PROSTUP
PŘÍPRAVA
V PODLAZE

EL PROSTUP
PŘÍPRAVA
V PODLAZE

EL PROSTUP
PŘÍPRAVA

V PODLAZE

EL PROSTUP
PŘÍPRAVA
V PODLAZE

EL PROSTUP
PŘÍPRAVA
V PODLAZE

BEZPEČNOSTNÍ BRÁNA
PŘÍPRAVA ELEKTRO

ZÓNA ELEKTRO TEMPERACE PODLAHY HLAVNÍ

ZÓNA ELEKTRO
TEMPERACE PODLAHY

PODRUŽNÁ

VSTUP ZAMĚSTNANCŮ
PŘÍJEM ZBOŽÍ

LED SVÍTIDLO POD TÁROU LED SVÍTIDLO POD TÁROU

LE
D

 S
VÍ

TI
D

LO
 P

O
D

 T
ÁR

O
U

103

106

111

109

108

110
107

101

104

105

112

Tabulka místností 1.NP

Č.

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

Název místnosti

KANCELÁŘ - KONZULTACE

VÝDEJ LÉČIV

KANCELÁŘ

PŘÍPRAVNA UMÝVÁRNA

PŘÍJEM LÉČIV

ŠATNA DENNÍ MÍSTNOST

ÚKLIDOVÁ KOMORA

PŘEDSÍŇKA WC

WC

PŘEDSÍŇKA WC

WC

SKLAD LÉČIV

Plocha (m2)

11,40

76,61

9,39

18,19

16,22

14,55

1,38

1,33

1,49

1,49

1,49

43,25

196,78 m²

Nášlapná vrstva

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Povrchová
úprava zdí

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka + obklad

Omítka

Omítka + obklad

Omítka + obklad

Omítka + obklad

Omítka + obklad

Omítka + obklad

Omítka + obklad

Omítka

Povrchová
úprava stropu

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

LEGENDA DOPLNĚNÍ A UPŘESNĚNÍ ELEKTROINSTALACE

LED SVÍTIDLO POD TÁROU

LED SVÍTIDLO STROPNÍ

ZÓNA ELEKTRO TEMPERACE PODLAHY

PŘÍPRAVA PŘIPOJENÍ TÁRY - ZÁSUVKOVÝ BOX

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 / 1:75

07.06.2023

5PŮDORYS ELEKTROING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



80
0

30
0

80 2 000 100 800 100 870 50
40

0
1 

60
0

2 
00

0
1,26 m2

1 
40

0

900

400 1 100

110 600
170

600 20

1 
10

0
90

0

1 
40

0
60

0

60
0

30
0

1 200 200 600

75
0

75
0

65
0

60
0

1 200 600 600 75 800 125 600

75
0

85
0

600 1 200 600

75
0

65
0

60
0

2 
00

0

2 
00

0

800 550 800

1 000 500 700 1 200 600

1 
06

0
40

90
0

2 200 3001 
70

0

SKLÁPĚCÍ PŘÍLEŽITOSTNÉ LŮŽKO

101 01 101 02 101 03 101 04

103 01 103 02 103 03 103 04

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 / 1:50

07.06.2023

6POHLEDY NA STĚNY 101, 103ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



PODSVĚTLENÁ ŘÍMSA
- PROSTOR PRO NÁPISY A REKLAMU

HODINY

10
0

23
023

6 23
623

6 23
623

6 23
623

6

20
15

0

85

50

750 800

85
0

PODSVĚTLENÁ ŘÍMSA
- PROSTOR PRO NÁPISY A REKLAMU

102 01

102 02

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 / 1:50

07.06.2023

7POHLEDY NA STĚNY 102ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



85
0

80
0

50

2 
15

0

2 
15

0
1 

25
0

PODSVĚTLENÁ ŘÍMSA - PROSTOR PRO NÁPISY A REKLAMU

O
TV

O
R 

SV
 2

15
0

O
TV

O
R 

SV
 2

15
0

OTVOR SV 2150
OTEVŘENÉ POLICE

ZÁSUVKY ZÁSUVKY ZÁSUVKY

OTEVŘENÉ POLICE
OTEVŘENÉ POLICE

OTEVŘENÉ POLICE

ZÁSUVKY

PODSVĚTLENÁ ŘÍMSA - PROSTOR PRO NÁPISY A REKLAMU

OTEVŘENÉ POLICE

ZÁSUVKY

102 03

102 04

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 / 1:50

07.06.2023

8POHLEDY NA STĚNY 102ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



75
0

50
25

0
65

0

150 80 250 1 120 650 300

1 450

80
01 
05

01 
70

0
30

0
20

0
1 

20
0

1 
05

030

1 200

1 
00

0

1 200

15
0

2 
00

0

OTEVŘENÉ POLICE

ZÁSUVKY

OTEVŘENÉ POLICE OTEVŘENÉ POLICE

PODSVĚTLENÁ ŘÍMSA
PROSTOR PRO NÁPIS
A REKLAMU

90
0

50
65

0
30

0
20

0

75
0

50

80
0

1 250

1 
00

0

1 200 1 200 1 200 1 050 300
800 800

2 
00

0
15

0

10
0

30
2 

00
0

15
0

750

50

200

20
0

20
0

1 
25

0

250

20
0

OTEVŘENÉ POLICE

ZÁSUVKY

OTEVŘENÉ POLICE

PODSVĚTLENÁ ŘÍMSA
PROSTOR PRO NÁPIS
A REKLAMU

102 05

102 06

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 / 1:50

07.06.2023

9POHLEDY NA STĚNY 102ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



50

80
0

20
0

300

300

10
0

1 550 650 1 500 1 550

1 450 50 1 450 50

80
0

10
0

90
0

50

200

750

250

80

1 
00

0
50

10
0

700

20
0

2 
15

0

300

PODSVĚTLENÁ ŘÍMSA
PROSTOR PRO NÁPIS
A REKLAMU

KOŠEL

PLEXISKLOPLEXISKLO

LED OSVĚTLENÍ

DŘEVO

LED OSVĚTLENÍ

DŘEVO

400 300 800

10
0

1 
00

0
50

65
0

10
0

65
0

5050 1 450

1 550 1 500 650

1 
05

0

1 150

20
0

10
0

PODSVĚTLENÁ ŘÍMSA
PROSTOR PRO NÁPIS
A REKLAMU

PLEXISKLO

LED OSVĚTLENÍ

DŘEVO

102 07

102 08

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 / 1:50

07.06.2023

10POHLED NA STĚNY 102ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



750 650 1 550

1 
05

0

650 1 550

1 500 2 095

85
0

50 600 600 600 600 600 450

10
0

90
0

50
65

0

17
0

300

10
0 300

10
0

PODSVĚTLENÁ ŘÍMSA
PROSTOR PRO NÁPIS
A REKLAMU

KOŠKOŠ

POKLADNA POKLADNA VÝDEJ

PLEXISKLOPLEXISKLO

10
0

1 
90

0
15

0

150 500 1 500 1 550 1 350 300

3 700

1 150

20
0

1 
05

0
65

0

150 500 600 600 600 600 600 50

PODSVĚTLENÁ ŘÍMSA
PROSTOR PRO NÁPIS

A REKLAMU

KOŠ

POKLADNA

102 09

102 10

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 / 1:50

07.06.2023

11POHLEDY NA STĚNY 102ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



2,04 m2

60
0

3 400

25 600 600 600 600 750 200 25

80
025 900 900 550 1 000 25

90
0

50
0

60
0

3,03 m2

80
0

60
0

1 200
1 000

1 
40

0

300 600 600

90
0

50
0

60
0

925

410 500 340 650 400

60
0

60
0

450 600 900

75
0

1,40 m2

2,01 m23 350

60
0

600 600 600 600

90
0

50
0

60
0

600 600 600 300 675

1,12 m2

1,12 m2

80
0

50
0

60
0

75
0

400

1 800

90
0

50
0

60
0

300400

800

600

2 
95

0

800

1 
40

0
0

800

300

600 2 200 600

600 600 600 600 1 000

75
0

65
0

60
0

90
0 1 

40
0

60
0

600

2 
00

0

1 050 1 050

2 
10

0

1 
40

0

4 650

6,51 m2

400

75
0

65
0

60
0

700

104 01 104 02 104 03 104 04

105 01 105 02 105 03 105 04 1:50 105 05

105 06

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 / 1:50

07.06.2023

12POHLEDY NA STĚNY 104 - 105ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



1,12 m2

800

1 
40

0

80
0

50
0

60
0

400

600

1 
75

0

400

2 800

1,28 m22 125

80
0

60
0

1 800

900 600 600

80
0

50
0

60
0

400

80
0

50
0

60
0

750

400 400 400

1 
75

0600
600 500 800 500 600

1 
85

0

1 
60

0

600

300

106 01 106 02 106 03 106 04

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 / 1:50

07.06.2023

13POHLED NA STĚNY 106ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



0,13 m20,13 m2

75 75
1 

80
0

2,57 m2

1 
80

0

1 425
1,71 m2

950

1 
80

0

2,56 m2

1 
80

0

1 425
1,71 m2

475 475

600

60
0

1 
80

0

0,09 m21,04 m2

575 50

1,00 m2

200
0,09 m2

1,03 m2

50 575

1 
80

0

2,79 m2

1 650

1 
80

0

1,62 m2

900

1 
80

0

2,08 m2

750 150

1 
20

0
60

0
0,09 m2

0,09 m2

50 50 700
50

50

1 
80

0

1,44 m2

0,09 m2

800

1 
80

0

0,91 m2

0,09 m2

1,45 m2

1,62 m2

1 
80

0

900
600

60
0

1,26 m2 0,09 m2

1 
20

0
60

0

0,91 m2

1 
80

0

2,79 m2

1 
80

0

1 
20

0
60

0 1,62 m2

1 
20

0
60

0

900

107 01 107 02 107 03 107 04 108 01 108 02 108 03 108 04

109 01 109 02 109 03 109 04 110 01 110 02 110 03 110 04

111 01 111 02 111 03 11104 N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 / 1:50

07.06.2023

14POHLEDY NA STĚNY 107, 111ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



2 
15

0

1 
25

0
80

0

550

600

1 100 3 600 3 350 1 200 1 100
820 820 820 820

410 410 410 410 410 410 410 410

1 500 600 1 500

600 600

O
TV

O
R 

SV
 2

15
0

O
TV

O
R 

SV
 2

15
0

OTVOR SV 2150
LEDNICELEDNICE

TREZOR

ZÁSUVKY - ZÁDA ZÁSUVKY - ZÁDAZÁSUVKY - ZÁDA

OTEVŘENÉ POLICE

PLECHOVÝ REGÁL PLECHOVÝ REGÁL

1,12 m2

1 
40

0

800

650 900

112 01 112 02

112 03 112 04

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 / 1:50

07.06.2023

15POHLED NA STĚNY 112ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



INFORMAČNÍ
DESKA

VIZ
GRAFICKÝ

NÁVRH
REKLAMY

SKLO ČIRÉ BEZ NÁPISŮ

SKLO ČIRÉ
BEZ NÁPISŮ

SKLO ČIRÉ
BEZ NÁPISŮ

INFORMAČNÍ
DESKA

VIZ
GRAFICKÝ

NÁVRH
REKLAMY

PŘÍPRAVA NA
SAMOSTOJNÉ
VÝDEJNÍ BOXY

PŘED FASÁDOU

SVÍTÍCÍ
REKLAMA

OBKLAD FASÁDNÍ LAMELY BARVA BÍLÁ

SVÍTÍCÍ
PÍSMENA

OBKLAD FASÁDNÍ LAMELY BARVA BÍLÁ

VSTUP POUZE
PRO ZAMĚSTNANCE

OBKLAD FASÁDNÍ LAMELY BARVA BÍLÁ

OBKLAD FASÁDNÍ LAMELY BARVA BÍLÁ

VÝDEJNÍ
OKÉNKO

Pohled severní 1:100

Pohled západní 1:100

Pohled jižní 1:100

Pohled východní 1:100
N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A

I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 / 1:100

07.06.2023

16POHLEDY A VIZUALIZACE
EXTERIER

ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



EXTERIEROVÉ PRVKY - REKLAMA

ID

102-R

102-R

102-R

102-R

102-R

EXT 1

EXT 2

EXT 3

EXT 4

Name (Atributy)

REKLAMA ORIENTAČNÍ ROZMĚRY

REKLAMA ORIENTAČNÍ ROZMĚRY

REKLAMA ORIENTAČNÍ ROZMĚRY

REKLAMA ORIENTAČNÍ ROZMĚRY

REKLAMA ORIENTAČNÍ ROZMĚRY

NÁPIS - SVÍTÍCÍ PÍSMENA

ZNAK

REKLAMNÍ PANEL

VÝDEJNÍ BOX - PŘÍPRAVA

čelní pohled levý boční pohled pravý boční pohled zadní pohled 2D symbol
Rozměry

Délka

1 200

1 600

3 125

3 350

4 200

10 280

1 500

1 000

4 520

Šířka

300

300

300

300

300

150

250

30

610

Výška

150

150

150

150

150

1 200

1 500

2 850

2 480

Počet

6

1

1

1

1

1

1

2

1

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 /

07.06.2023

17EXTERIEROVÉ PRVKY
REKLAMA

ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



101 INTERIEROVÉ PRVKY - NÁBYTEK

ID

101-1

101-2

101-3

101-4

101-5

101-5

101-6

101-6

101-6

Name (Atributy)

STŮL KANCELÁŘSKÝ VRCHNÍ ŠUPL ZÁMEK

SKŘÍŇ POLICE ZÁMEK

SKŘÍŇ ZÁSUVKA POLICE ZÁMEK

HORNÍ SKŘÍŇKA OTEVŘENÁ

ŽIDLE 01

ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

DESKA OCHRANNÁ

DESKA VĚŠÁKOVÁ

VĚŠÁK

čelní pohled levý boční pohled pravý boční pohled zadní pohled 2D symbol
Rozměry

Délka

1 600

870

600

600

620

830

2 000

800

600

Šířka

2 400

350

600

300

600

790

20

20

10

Výška

750

2 000

2 000

600

770

1 000

300

1 600

70

Počet

1

1

1

1

4

1

2

1

1

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 /

07.06.2023

18TABULKA PRVKŮ ČM 101_1ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



101 INTERIEROVÉ PRVKY - NÁBYTEK

ID Name (Atributy) čelní pohled levý boční pohled pravý boční pohled zadní pohled 2D symbol
Rozměry

Délka Šířka Výška
Počet

101-D

101-D

101-D

101-D

101-D

101-D

101-EZ

101-EZ

DÁVKOVAČ DEZINFEKCE

DÁVKOVAČ MÝDLA

NÁSTĚNKA

ODPADKOVÝ KOŠ

ZÁSOBNÍK NA RUČNÍKY

ZRCADLO

PC

TISKÁRNA

100

100

1 200

300

150

600

331

374

100

110

20

150

80

30

243

354

150

150

900

780

150

750

28

132

1

1

1

1

1

1

1

1

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 /

07.06.2023

19TABULKA PRVKŮ Č.M. 101_2ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



103 INTERIEROVÉ PRVKY - NÁBYTEK

ID

103-1

103-2

103-3

103-3

103-4

103-4

103-5

103-D

103-D

103-EZ

103-EZ

103-EZ

Name (Atributy)

STŮL KANCELÁŘSKÝ ZÁMEK

ŠKŘÍŇ POLICE ZÁMEK

DESKA VĚŠÁKOVÁ

VĚŠÁK

HORNÍ SKŘÍŇKA OTEVŘENÁ

ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

SKLÁPĚCÍ LŮŽKO

NÁSTĚNKA

ODPADKOVÝ KOŠ

PC

SKARTOVAČKA

TISKÁRNA

čelní pohled levý boční pohled pravý boční pohled zadní pohled 2D symbol
Rozměry

Délka

2 400

800

500

500

600

830

2 200

1 200

300

331

434

374

Šířka

600

600

20

10

300

790

460

20

150

243

290

354

Výška

750

2 000

1 700

70

600

1 000

1 060

800

600

28

300

132

Počet

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 /

07.06.2023

20TABULKA PRVKŮ ČM 103ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



102 INTERIEROVÉ PRVKY - NÁBYTEK

ID

102-1

102-1

102-1

102-1

102-2

102-3

102-3

102-4

102-5

102-D

102-D

Name (Atributy)

POLICE NA LÉKY

POLICE NA LÉKY

POLICE NA LÉKY

POLICE NA LÉKY

ZÁSUVKY TÁRA

ZÁSUVKY NA LÉKY

ZÁSUVKY NA LÉKY

POLICE NA LÉKY

POLICE NA LÉKY

ČISTÍCÍ ZÓNA KOBEREC

ČISTÍCÍ ZÓNA KOBEREC EXTERIÉR

čelní pohled levý boční pohled pravý boční pohled zadní pohled 2D symbol
Rozměry

Délka

600

625

775

800

600

410

410

600

820

1 400

2 000

Šířka

300

300

300

450

600

920

920

300

300

700

700

Výška

2 000

2 000

2 000

2 000

1 000

500

850

2 000

650

0

0

Počet

4

10

1

2

14

8

8

8

4

1

1

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 /

07.06.2023

21TABULKA PRVKŮ ČM 102_1ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



102 INTERIEROVÉ PRVKY - NÁBYTEK

ID Name (Atributy) čelní pohled levý boční pohled pravý boční pohled zadní pohled 2D symbol
Rozměry

Délka Šířka Výška
Počet

102-D

102-D

102-D

102-EL

102-EL

102-EL

102-EL

102-EL

102-EL

HASICÍ PŘÍSTROJ

HODINY

ODPADKOVÝ KOŠ TÁRA

CENOVÝ DISPLAY

ČTEČKA KÓDŮ

KLÁVESNICE

MONITOR

MONITOR

MYŠ

263

300

300

100

100

470

310

505

60

165

15

150

100

50

170

326

168

110

635

300

368

400

50

20

277

367

32

1

1

3

3

9

3

2

3

3

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 /

07.06.2023

22TABULKA PRVKŮ ČM 102_2ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



104 INTERIEROVÉ PRVKY - NÁBYTEK

ID

104-1

104-2

104-2

104-2

104-2

104-2

104-2

104-2

104-3

104-3

104-3

104-3

104-3

104-4

Name (Atributy)

STŮL PRACOVNÍ

HORNÍ SKŘÍŇKA OTEVŘENÁ

HORNÍ SKŘÍŇKA OTEVŘENÁ

SKŘÍŇKA S DŘEZEM

SPODNÍ SKŘÍŇKA

SPODNÍ SKŘÍŇKA

SPODNÍ SKŘÍŇKA

SPODNÍ SKŘÍŇKA OTEVŘENÁ S KOŠEM

HORNÍ SKŘÍŇKA DVÍŘKA

SKŘÍŇKA NA HOŘLAVINY ZÁMEK

SPODNÍ SKŘÍŇKA

SPODNÍ SKŘÍŇKA

SPODNÍ SKŘÍŇKA

ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

čelní pohled levý boční pohled pravý boční pohled zadní pohled 2D symbol
Rozměry

Délka

1 800

600

600

900

600

900

1 000

550

600

600

300

600

3 350

830

Šířka

700

200

300

600

550

550

1 000

550

400

450

500

500

700

790

Výška

750

600

600

900

865

865

765

865

600

889

865

865

900

1 000

Počet

1

2

4

1

1

2

1

1

4

1

1

2

1

1

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 /

07.06.2023

23TABULKA PRVKŮ ČM 104_1ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



104-4

104-D

104-D

104-D

104-D

104-D

104-D

104-D

104-EZ

104-EZ

104-EZ

ŽIDLE PRO PRÁCI VE STOJE

DÁVKOVAČ DEZINFEKCE

DÁVKOVAČ MÝDLA

HASICÍ PŘÍSTROJ

HODINY

ODPADKOVÝ KOŠ

ZÁSOBNÍK NA RUČNÍKY

ZRCADLO

LEDNICE POD PRACOVNÍ PLOCHOU

PC

SUŠÁRNA

400

100

100

263

300

300

150

500

600

331

450

400

100

110

165

15

150

80

30

600

243

450

815

150

150

635

300

600

150

750

865

28

400

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

104 INTERIEROVÉ PRVKY - NÁBYTEK

ID Name (Atributy) čelní pohled levý boční pohled pravý boční pohled zadní pohled 2D symbol
Rozměry

Délka Šířka Výška
Počet

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 /

07.06.2023

24TABULKA PRVKŮ ČM 104 _2ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



105 INTERIEROVÉ PRVKY - NÁBYTEK

ID

105-1

105-2

105-3

105-4

105-5

105-6

105-D

105-D

105-EZ

105-EZ

Name (Atributy)

STŮL KANCELÁŘSKÝ ZÁMEK

HORNÍ SKŘÍŇKA OTEVŘENÁ

HORNÍ SKŘÍŇKA DVÍŘKA ZÁMEK

BOTNÍK

SKŘÍŇ OTEVŘENÁ S TYČÍ NA RAMÍNKA

ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

ČISTÍCÍ ZÓNA KOBEREC ZAPUŠTĚNÝ

ODPADKOVÝ KOŠ

LEDNICE

PC

čelní pohled levý boční pohled pravý boční pohled zadní pohled 2D symbol
Rozměry

Délka

2 800

1 000

600

1 050

1 050

830

600

300

600

331

Šířka

700

350

400

600

600

790

1 200

150

600

243

Výška

750

600

600

2 100

2 100

1 000

0

600

900

28

Počet

1

1

4

1

1

2

1

1

1

1

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 /

07.06.2023

25TABULKA PRVKŮ ČM 105ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



106 INTERIEROVÉ PRVKY - NÁBYTEK

ID

106-1

106-1

106-3

106-3

106-3

106-4

106-5

106-5

106-6

106-D

106-D

106-EZ

106-EZ

106-EZ

106-EZ

Name (Atributy)

ŠATNÍ SKŘÍŇKA 3

ŠATNÍ SKŘÍŇKA 7

HORNÍ SKŘÍŇKY

SKŘÍŇKA S DŘEZEM

SPODNÍ SKŘÍŇKA ZÁSUVKY

STŮL JÍDELNÍ

DESKA VĚŠÁKOVÁ

VĚŠÁK

ŽIDLE JÍDELNÍ

HODINY

ODPADKOVÝ KOŠ

KÁVOVAR

LEDNIČKA POD DESKOU

MWT

VARNÁ KONVICE

čelní pohled levý boční pohled pravý boční pohled zadní pohled 2D symbol

L

Rozměry

Délka

1 200

2 800

600

900

600

1 300

800

600

500

300

300

280

600

550

312

Šířka

600

600

400

600

600

750

20

10

530

15

150

370

600

350

250

Výška

1 850

1 850

600

865

900

740

1 600

70

720

300

600

460

860

350

172

Počet

1

1

3

1

1

1

1

1

5

1

1

1

1

1

1

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 /

07.06.2023

26TABULKA PRVKŮ ČM 106ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



107-11 INTERIEROVÉ PRVKY - NÁBYTEK

ID

108-D

108-D

108-D

108-D

108-D

110-D

110-D

110-D

110-D

110-D

Name (Atributy)

DÁVKOVAČ DEZINFEKCE

DÁVKOVAČ MÝDLA

ODPADKOVÝ KOŠ

ZÁSOBNÍK NA RUČNÍKY

ZRCADLO

DÁVKOVAČ DEZINFEKCE

DÁVKOVAČ MÝDLA

ODPADKOVÝ KOŠ

ZÁSOBNÍK NA RUČNÍKY

ZRCADLO

čelní pohled levý boční pohled pravý boční pohled zadní pohled 2D symbol
Rozměry

Délka

100

100

300

150

600

100

100

300

150

600

Šířka

100

110

150

80

30

100

110

150

80

30

Výška

150

150

600

150

600

150

150

600

150

600

Počet

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 /

07.06.2023

27TABULKA PRVKŮ ČM 108 110ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



112 INTERIEROVÉ PRVKY - NÁBYTEK

ID

112-1

112-1

112-2

112-2

112-2

112-3

112-D

112-D

112-D

112-D

112-D

112-D

112-D

112-EZ

Name (Atributy)

REGÁL NA LÉKY

REGÁL NA LÉKY

POLICE

POLICE NAD TREZOREM

SKŘÍŇ NA ODPAD

TREZOR

DÁVKOVAČ DEZINFEKCE

DÁVKOVAČ MÝDLA

HASICÍ PŘÍSTROJ

ODPADKOVÝ KOŠ

ODPADKOVÝ KOŠ - TŘÍDĚNÝ ODPAD

SKŘÍŇKA S LÉKÁRNIČKOU

ZÁSOBNÍK NA RUČNÍKY

LEDNICE

čelní pohled levý boční pohled pravý boční pohled zadní pohled 2D symbol
Rozměry

Délka

1 500

1 500

820

600

900

600

100

100

263

300

400

215

150

600

Šířka

400

600

500

450

550

430

100

110

165

150

400

80

80

600

Výška

2 000

2 100

800

1 400

2 550

600

150

150

635

600

600

320

150

1 800

Počet

2

10

4

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 /

07.06.2023

28TABULKA PRVKŮ ČM 112ING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1



Seznam výkresů INTERIER

ID výkresu

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Jméno výkresu

ZMĚNA Č.1
SITUACE CELKOVÝ POHLED
PŮDORYS
PŮDORYS ROZMĚRY
PŮDORYS POPIS
PŮDORYS ELEKTRO
POHLEDY NA STĚNY 101, 103
POHLEDY NA STĚNY 102
POHLEDY NA STĚNY 102
POHLEDY NA STĚNY 102
POHLED NA STĚNY 102
POHLEDY NA STĚNY 102
POHLEDY NA STĚNY 104 - 105
POHLED NA STĚNY 106
POHLEDY NA STĚNY 107, 111
POHLED NA STĚNY 112
POHLEDY A VIZUALIZACE EXTERIER
EXTERIEROVÉ PRVKY REKLAMA
TABULKA PRVKŮ ČM 101_1
TABULKA PRVKŮ Č.M. 101_2
TABULKA PRVKŮ ČM 103
TABULKA PRVKŮ ČM 102_1
TABULKA PRVKŮ ČM 102_2
TABULKA PRVKŮ ČM 104_1
TABULKA PRVKŮ ČM 104 _2
TABULKA PRVKŮ ČM 105
TABULKA PRVKŮ ČM 106
TABULKA PRVKŮ ČM 108 110
TABULKA PRVKŮ ČM 112
SEZNAM VÝKRESŮ

Měřítko

1:100, 1:200
1:75, 1:50

1:75
1:50, 1:75

1:75
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:100

N E M O C N I C E   S T R A K O N I C E   -   L É K Á R N A
I N T E R I É R   L É K Á R N Y A3 /

07.06.2023

29SEZNAM VÝKRESŮING. ARCH. DANA ZÁKOSTELECKÁ TEL.: 777 732 220
VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

ZMĚNA Č.1


	INTERIÉR LÉKÁRNY
	ZMĚNA Č.1
	1 SITUACE CELKOVÝ POHLED
	2 PŮDORYS
	3 PŮDORYS ROZMĚRY
	4 PŮDORYS POPIS
	5 PŮDORYS ELEKTRO
	6 POHLEDY NA STĚNY 101, 103
	7 POHLEDY NA STĚNY 102
	8 POHLEDY NA STĚNY 102
	9 POHLEDY NA STĚNY 102
	10 POHLED NA STĚNY 102
	11 POHLEDY NA STĚNY 102
	12 POHLEDY NA STĚNY 104 - 105
	13 POHLED NA STĚNY 106
	14 POHLEDY NA STĚNY 107, 111
	15 POHLED NA STĚNY 112
	16 POHLEDY A VIZUALIZACE EXTERIER
	17 EXTERIEROVÉ PRVKY REKLAMA
	18 TABULKA PRVKŮ ČM 101_1
	19 TABULKA PRVKŮ Č.M. 101_2
	20 TABULKA PRVKŮ ČM 103
	21 TABULKA PRVKŮ ČM 102_1
	22 TABULKA PRVKŮ ČM 102_2
	23 TABULKA PRVKŮ ČM 104_1
	24 TABULKA PRVKŮ ČM 104 _2
	25 TABULKA PRVKŮ ČM 105
	26 TABULKA PRVKŮ ČM 106
	27 TABULKA PRVKŮ ČM 108 110
	28 TABULKA PRVKŮ ČM 112
	29 SEZNAM VÝKRESŮ


